Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3010/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal
a construção de canaleta, na Rua
Profeta Josué esquina com Rua
Profeta Daniel, no bairro Jardim
Laudissi, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, a construção de canaleta, na Rua Profeta Josué esquina com Rua
Profeta Daniel, no bairro Jardim Laudissi, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, pôde constatar o estado de
degradação da malha asfáltica da referida via pública, é necessária a
construção de uma caneleta neste local para que as aguas pluviais possam
escorrer e não fique empossada próxima à calçada e no meio da via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de setembro de 2021.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E2H8W5V0G9K8D6Z7
		2021-10-04T11:03:17-0300

		2021-10-04T11:03:17-0300